

# Peakph ApS

Lykkebovej 58  
5863 Ferritslev Fyn

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/11/2021**

---

**Per Wagner-Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Peakph ApS  
Lykkebovej 58  
5863 Ferritslev Fyn

e-mailadresse: postmandper67@yahoo.dk

CVR-nr: 40561110

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets årsregnskab udviser et overskud på 9 t.kr. for regnskabsåret 2020/21. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2020/21.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		12.400	0
Andre driftsindtægter		3.749	
Eksterne omkostninger		-1.875	-3.750
<b>Bruttoresultat</b>		<b>14.274</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>14.274</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-2.620	-14.343
Øvrige finansielle omkostninger		-139	-141
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>11.515</b>	<b>-18.234</b>
Skat af årets resultat		-2.254	0
<b>Årets resultat</b>		<b>9.261</b>	<b>-18.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.620	-14.343
Overført resultat		11.881	-3.891
<b>I alt</b>		<b>9.261</b>	<b>-18.234</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.037	5.657
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.037</b>	<b>5.657</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.037</b>	<b>5.657</b>
Andre tilgodehavender		15.500	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>15.500</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		17.844	19.859
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>33.344</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>36.381</b>	<b>25.516</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-8.973	-18.234
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>31.027</b>	<b>21.766</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.750
Skyldig selskabsskat		2.254	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.100	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.354</b>	<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.354</b>	<b>3.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>36.381</b>	<b>25.516</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1